
【 現場担当者より 】

【 工事場所位置図 】

小山

監理技術者

【 工事工程表 】

【 問合せ先 】

川村建設株式会社
〒340-0131　埼玉県幸手市大字西関宿330-6
　TEL：0480-48-1818（工事部）
　携帯：090-1842-4976　梅澤
　携帯：090-9330-5935　小山

国土交通省 荒川調節池工事事務所
〒338-0837 埼玉県さいたま市桜区田島８丁目１７−１
　TEL：048-767-6044

【 地域の皆様へ 】

　日頃より、地域の皆様におかれましては、「荒川第二・三調節池整備事業」へのご理
解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、下大久保・二ツ宮地区において堤防工事の工事用道路及び囲ぎょう堤の基盤整
備工事を予定しております。
　工事期間中は、地域の皆様へはご不便をおかけすることもあるかと思いますが、安全や
周辺環境に細心の注意を払いながら工事を進めさせていただきますので、ご理解とご協力
のほどよろしくお願いします。

　近隣にお住いの皆様、川村建設現場担当の梅澤
と小山と申します。
　本工事の施工につきましては地域の皆様と調和
をとり、安全かつ早期に工事を完了する事を目標
に進めてまいります。
　工事に関する質問等ございましたら、下記の
【問合せ先】まで遠慮なくお問合せ下さい。
　工事完了まで、よろしくお願い申し上げます。

梅澤

現場代理人

【 平面図 】

西遊馬公園

今回工事内容

11月 12月 1月 2月

令和6年 令和7年

桟橋工

準備工

【 工事工程表 】 　　　　　　計画・・・
　　　　　　実施・・・

10月

水路工

期間期間

工種工種 9月

河川土工

伐採工

7月 8月6月

仮設工


